V. Quamvis Jurisconsultus dicatur per Antonomasyam sapiens, qui praeferi possit dignitatibus; 181. intelligendum tamen est, re scilicet & opere: 182. hinc dicitur, non omnem Doctorem, doctum esse, bene tamen & converso, omnem doctum esse Doctorem. 183.

- 181. Lotter. de Re Benefic. Lib. 3. qu. 7. n. 113. & 114.
- 182. Id. Lotter. Lib. 1. de Re Benefic. in Apparat. n. 128.
- 183. Lucas de Penn. in l. 1. sub. n. 9. v. Nec omnis Doctor. C. de Athlet. Lib. 10.

Hinc
ILLI

Qui inventus est in Templo sedens in medio Doctorum.
Laus, Honor, Virtus, & Gloria in saecula.

G. G. 2do
L. XIX. 3.

Biblioteka Jagiellońska

stdr0010961